[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

SEÇÃO DE LICITAÇÕES

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 018/2020.
O Município da Estância Climática de Cunha, estado de São Paulo, torna público que a Sessão pública para análise e julgamento dos documentos de Habilitação e Projeto de Venda, da CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2020, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME §1º DO ART.14 DA LEI N.º 11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE N.º 26/2013 COM AS ALTERAÇÕES DA RESOLUÇÃO FNDE Nº 04/2015, será realizada no dia 03/03/2020 às 15:00 horas. Maiores informações pelo telefone (12) 3111-5000 ou pelo site www.cunha.sp.gov.br